中共昆明市委党校
关于 2021 年昆明市党校教师中级职称
评审委员会职称资格评审通过人员的公示

经昆明市党校教师中级职称评审委员会 2021 年 9 月 29 日

评审通过，中国共产党昆明市东川区委员会党校黄丹等 6名同

志具备讲师中级职务任职资格，现予以公示。

公示期为 7个工作日，公示时间为 9月 30日至 10月 14日，

公示期间如有异议，请在公示期内向市纪委监委驻市委组织部

纪检组、党校机关纪委反映，电话：0871-63128831，63806682，

公示人员名单如下。

单位名称 姓名 任职资格

中国共产党昆明市东川区委员会党校 黄 丹 讲 师

中国共产党昆明市东川区委员会党校 岳晓萍 讲 师

云南省省级机关党校 曹 磊 讲 师

中共昆明铁路局集团党校 刘 强 讲 师

中共昆明铁路局集团党校 陈煦如 讲 师

中共昆明铁路局集团党校 韩春霞 讲 师

中国共产党昆明市委员会党校

2021 年 9 月 30 日

此件公开发布

★